

# DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

## Název zakázky: „Votice ON - oprava“

### Smluvní strany:

#### **Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,  
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby zmocněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek  
Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto  
dodatku)

#### **Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: 645 200 007 / 2020

a

#### **EDIKT a.s.**

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice

IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
oddíl B, vložka 904

bank. spojení: XXX

zastoupena: Ing. Pavel Štindl, předseda představenstva  
Radim Bláha, místopředseda představenstva  
Pavel Dolanský, člen představenstva

CBCZ group a.s., člen představenstva, při výkonu funkce zastupuje: Ing. Jan  
Velikovský

(Společnost zastupují vždy dva členové představenstva společně)

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 170/19 080/220

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 19. 03. 2020 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve  
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

### **1. Úvodní ustanovení**

- 1.1** Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 6 – Závěrečná ustanovení, bodu 6.3  
uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku.

## 2. Předmět dodatku

### 2.1 Změny dle změnového listu č. 1 (ZL1)

**Cena díla (bez DPH)** - se doplňuje a mění takto:

Cena původní celkem bez DPH:	8 323 684,52	Kč
Vícepráce celkem bez DPH:	67 713,93	Kč
Méněpráce celkem bez DPH:	-233 239,00	Kč
<b>Nová cena celkem bez DPH:</b>	<b>8 158 159,45</b>	<b>Kč</b>

### Zdůvodnění

#### **SO.02 - Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy**

Po zpřístupnění podkroví a demontáži okenních křídel, které byly určeny k přesklení a drobné opravě bylo zjištěno rozsáhlé poškození, které tuto variantu opravy vylučovalo. Okna budou vybourána a dodána zcela nová v zakázkové výrobě jako repliky stávajících.

#### **SO.05 – Elektroinstalace**

##### **Méněpráce:**

Jedná se o odpočty svítidel, zásuvek, krabic a spínačů dle skutečnosti a projektové dokumentace.

##### **Vícepráce:**

Jedná se o navýšení kabeláže pro propojení uzemnění jednotlivých rozvaděčů.

## 3. Další ustanovení

- 3.1** Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

## 4. Závěrečná ustanovení

- 4.1** Tento dodatek je vyhotoven v **3** vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží **2** vyhotovení dodatku a zhotovitel **1** vyhotovení dodatku.
- 4.2** Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
- 4.3** Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 4.4** Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.5** Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.
- 4.6** Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou

újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

**4.7** Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Vyčíslení víceprací a méněprací

V Praze dne 25. 09. 2020

V Českých Budějovicích dne 22. 09. 2020

Objednatel

Zhotovitel

**Ing. Vladimír Filip, v. r.**  
ředitel  
Oblastní ředitelství Praha

**Ing. Pavel Štindl, v. r.**  
předseda představenstva  
EDIKT a.s.

**Ing. Jan Velikovský, v. r.**  
CBCZ group a.s.  
člen představenstva

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne .....

## Rekapitulace ZL č.1

## Votice ON - oprava

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
SO.01 - Oprava čekárenského přístřešku	1 521 952,25 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 521 952,25 Kč
SO.02 - Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy	2 530 507,22 Kč	46 338,93 Kč	-3 834,00 Kč	2 573 012,15 Kč
SO.03 - Venkovní opravy	850 051,45 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	850 051,45 Kč
SO.04 - Vnitřní opravy	1 974 443,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 974 443,60 Kč
SO.05 - Elektroinstalace	1 396 730,00 Kč	21 375,00 Kč	-229 405,00 Kč	1 188 700,00 Kč
SO.06 - VRN	50 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	50 000,00 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>8 323 684,52 Kč</b>	<b>67 713,93 Kč</b>	<b>-233 239,00 Kč</b>	<b>8 158 159,45 Kč</b>

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: Votice  
Stavba: Votice ON - oprava - ZL

KSO:  
Místo: žst. Votice

CC-CZ:  
Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-165 525,07</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-165 525,07</b>	<b>-34 760,26</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-200 285,33</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Votice

**Stavba: Votice ON - oprava - ZL**

Místo: žst. Votice

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-165 525,07</b>	<b>-200 285,33</b>
SO.02	Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy - méněpráce	-3 834,00	-4 639,14
SO.02_	Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy - vícepráce	46 338,93	56 070,11
SO.05	Elektroinstalace - méněpráce	-229 405,00	-277 580,05
SO.05_	Elektroinstalace - vícepráce	21 375,00	25 863,75

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.02 - Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy -  
méněpráce**

KSO:

Místo:                   Votice

CC-CZ:

Datum:                   10. 8. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-3 834,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 834,00	21,00%	-805,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-4 639,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.02 - Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy -  
méněpráce**

Místo:

Votice

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-3 834,00**

766 - Konstrukce truhlářské

-3 834,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.02 - Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy - méněpráce**

Místo:

Votice

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-3 834,00**

D 766

### Konstrukce truhlářské

**-3 834,00**

64	K	766621911.1	Oprava oken jednoduchých pevných - zpevnění či doplnění dřev. konstrukce oken, přesklení, kytování, obroušení nátěrů, nový lazurovací olejový nátěr (okna ve střešní části a ve štítu)	m2	-7,100	500,00	-3 550,00
84	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-35,500	8,00	-284,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.02\_ - Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy -  
vícepráce**

KSO:

Místo:                   Votice

CC-CZ:

Datum:                   10. 8. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**46 338,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 338,93	21,00%	9 731,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**56 070,11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.02\_ - Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy -  
vícepráce**

Místo:

Votice

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**46 338,93**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 091,41

---

997 - Přesun sutě

556,71

---

766 - Konstrukce truhlářské

43 247,52

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.02\_ - Oprava vnějšího pláště budovy a oplechování střechy -  
vícepráce**

Místo:                      Votice

Datum:                    10. 8. 2020

Zadavatel:               Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**46 338,93**

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 091,41			
22	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	7,100	357,00	2 534,70
D		997	Přesun sutě	556,71			
27	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,248	617,00	153,02
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,248	234,00	58,03
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,712	10,20	48,06
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,248	1 200,00	297,60
D		766	Konstrukce truhlářské	43 247,52			
70	K	766621212	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5	m2	7,100	1 000,00	7 100,00
78	M	61110000	okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	7,100	4 640,00	32 944,00
84	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	400,440	8,00	3 203,52

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.05 - Elektroinstalace - méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-229 405,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-229 405,00	21,00%	-48 175,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-277 580,05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.05 - Elektroinstalace - méněpráce**

Místo:

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-229 405,00**

D1 - Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím

-229 405,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.05 - Elektroinstalace - méněpráce**

Místo:

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-229 405,00**

D	D1	Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím					-229 405,00
16	K	741112001	montáž a zapojení krabice odbočná s výstrojí	kus	-50,000	73,00	-3 650,00
10	M	311317	krabice odbočná s víčkem, včetně svorkovnice	ks	-50,000	250,00	-12 500,00
12	K	741313003	montáž a zapojení zásuvka domovní	ks	-60,000	95,00	-5 700,00
1	M	34555100	zásuvka domovní jednoduchá 16A/250V	ks	-39,000	280,00	-10 920,00
2	M	34555120	zásuvka domovní dvojitá 16A/250V	ks	-20,000	850,00	-17 000,00
3	M	34551485	zásuvka venkovní jednoduchá 16A/250V, nástěnná, IP44	ks	-1,000	350,00	-350,00
13	K	741310001	montáž a zapojení spínač domovní 1pólový, řazení 1	ks	-15,000	120,00	-1 800,00
4	M	409011	spínač domovní 10A/250V stř., řaz.1	ks	-15,000	180,00	-2 700,00
14	K	741310021	montáž a zapojení přepínač domovní, řazení 5,6,7	ks	-59,000	120,00	-7 080,00
5	M	409021	přepínač domovní 10A/250V stř., řaz.5	ks	-7,000	150,00	-1 050,00
29	M	409023	přepínač domovní 10A/250V stř., řaz.6	ks	-43,000	150,00	-6 450,00
30	M	409026	přepínač domovní 10A/250V stř., řaz.7	ks	-9,000	150,00	-1 350,00
15	K	741112061	montáž a zapojení krabice přístrojová	ks	-85,000	33,00	-2 805,00
9	M	34571511	krabice přístrojová instalační	ks	-85,000	10,00	-850,00
28	K	741371001	montáž a zapojení svítidlo přisazené nástěnné/stropní	ks	-86,000	500,00	-43 000,00
17	M	34823741	A - Sv. přisazené liniové LED, kancelářské 36W/230V, 3900lm, IP40	ks	-2,000	2 500,00	-5 000,00
20	M	34823735	D - Sv. přisazené kulaté LED, 24W/230V, 1800lm, IP44, IK06	ks	-52,000	900,00	-46 800,00
22	M	34823733	F - LED downlight, 23W/230V, IP20	ks	-17,000	1 800,00	-30 600,00
23	M	34823734	G - LED downlight, 25W/230V, IP44	ks	-8,000	1 800,00	-14 400,00
24	M	34838100	NO - Sv. nouzové LED 2W s piktogramem a vlastním bateriovým zdrojem 2H	ks	-1,000	2 200,00	-2 200,00
25	M	34838103	AP - Sv. nouzové LED 3W antipanické s vlastním bateriovým zdrojem 2H	ks	-6,000	2 200,00	-13 200,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.05\_ - Elektroinstalace - vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**21 375,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 375,00	21,00%	4 488,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 863,75**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.05\_ - Elektroinstalace - vícepráce**

Místo:

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**21 375,00**

D1 - Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím

21 375,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Votice ON - oprava - ZL

Objekt:

**SO.05\_ - Elektroinstalace - vícepráce**

Místo:

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

**21 375,00**

D	D1	Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím					21 375,00
37	K	34140848	vodič izolovaný s Cu jádrem 16mm <sup>2</sup>	m	300,000	50,00	15 000,00
38	K	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm <sup>2</sup>	m	255,000	25,00	6 375,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1130082

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 9b0516eb-d2f7-484b-88a7-68bce543e097

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 25.09.2020 13:08:01



c4158165-fdd9-4b82-a683-1c024609ba71